Secundò, concupiscere bona proximi in vanum z.
fit: nec enim ideo habemus, quia concupiscimus, et si
per fas & nefas illud ad nos traxerimus, nihil tamen
prodierit, sed plus nocebit, & melius foret quod nun
quam vidisse aus in illa proximi bona: nā Deus nul-
lo pacto relinquit hoc peccatum impunitum. Sicut
Daudi 2. Regum ii. nihil proderat, quod alienam v-
xorem, id est, Vriæ concupierat & tenuerat: fuit enim
paulo post sic punitus, vt filius eius Absalon omnes
mulieres Dauidis publicè dehonestaret: & præterea
perse quebatur patrem, cupiēs eū occidere, 2. Reg. 16.
Quid profuit Achab, quod vineam alienam ipsius

S 4 Naboth